
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 4-0»  / /2 0 2 1  г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрастная
группа

1 Валиеву Эмилию Сослановну 29.01.20 г. 10.11.21 г. 1 1 мп.жп.
2 Дриаты Марка Георгиевича 10.08.15 г. 10.11.21 г. 1 Под гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)_________________

П Р И К А З

От «£" У>уСу(/ 2021 Г. Беслан

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возраст*
группа

1 Валиеву Алану Черменовну 21.01.2019 г. 01.12.2021 г. 1 2 мл. гр.
2 Валиева Дзамболата Черменовича 07.08.2017 г. 01.12.2021 г. 1 ср.гр.
3 Маргиеву Аделину Генадиевну 25.08.2016 г. 01.12.2021 г. 1 ст гр.
4 Маргиева Астемира Генадаиевича 15.10.2021 г. 01.12.2021 г. 1 2 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От «$И > •’{/( 2021 г.

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрасти":
группа

1 Гутиеву Фаризу Хетаговну 15.01.2020 г 24.11.21 г. 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От < 2021 г. № &

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родитёлей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрастная
группа

1 Борукаева Амира Ацамазовича 16.03.2020
г

16.11.21 г. 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От « ' f t ! ? »  0 ^ 2 0 2 2  т. Беслан

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрастная
группа

1 Караева Багдана Георгиевича 16.04.20 г. 10.03.22 г. 1 1 мл



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

2022 Г. Беслан

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастна
рождения зачислени здоровь я группа

я я
1 Акоева Булата 

Махарбековича
12.08.20 г. 21.03.22 г 1 1 мл.

Е.А.Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От <Л » о Ь  2022 Г. Беслан

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрасти!
группа

1 Магомедова Заура Алексанбровича 04.04.2019 г. 16.03.22 г. 1 1 мл



РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ 
БЫШЕТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ 
АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРА 
МММ  СПОРТЫ ФАРСТАТЫ 
УПРАВЛЕНИ

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН- 
АЛАНИЙЫ РАХИЗФАРСЫ 
РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪЖУЫ 
МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН 
СКЪОЛАЙЫАГЪОМШЕ 
АХУЫРАДЫ С Ы В А Л М Т Т Ы  
16-ЖМ РуЕВДАУЛШДОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ 
ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ 
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 
Г.БЕСЛАНА»
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТР IM- 
АЛАНИЯ

363029, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г.Беслан, Железнодорожный 
дом, 41, тел.: (8-867-37) 3-07-14

на № ______ о т ___________ 2022 г.

от д Ц ,  Щ / 2022 г.

Заместителю прокурора 
Правобережного района 
Рубаеву А.А.

На Ваше письмо № 822020 от 26.05.2020 г. сообщаем, что в МБДОУ 
«Детский сад № 16 г. Беслана», в феврале 2022 года, случаи повлекшие 
причинение вреда здоровью воспитанников, работникам, факты хищения, 
уничтожения, повреждения имущества, а так же иные преступления - не 
имелись.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрастная
группа

1 Бигаеву Софию Аслановну 17.09.20 г. 08.04.22 г. 1 1



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От 2022 Г. Беслан

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Бигаева Азамата Тимуровича 03.12.2019 г. 11.01.22 г. 1 мл. 1 гр.

.А.Киселева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)_________________

П Р И К А З

От «Щу> 16  2022 Г. Беслан №  '7 j

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачислени
я

Группа
здоровь
я

Возрастна 
я группа

1 Кониева Махарбека 
Черменовича

24.04.19 г. 22.03.22 г 1 2 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От « 2022 Г. Беслан №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Хаеву Агату Ацамазовну 26.04.20 г. 09.03.22 г. 1 1 мл



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

Беслан № с
-у

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Вакуленко Ясмину Юрьевну 06.12.17 г. 25.04.2022 г. 
( временно)

1 ср

От J /Ь ъ ^ 2022 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)______ _

П Р И К А З

От » '{ДУ 2021 Г. Беслан

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической 
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Котаева Астемира Алановича 12.02.20 г. 13.12.21 г. 1 1 мл.
2 Акоев Давид Таймуразович 01.09.18 г. 13.12.21 г. 1 2 мл
3 Албегова Зарина Руслановна 25.02.20 г. 13.12.21 г. 1 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

О т « 022 г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Дог., 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений : 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Джанаева О.Х. № 8 от 01.09.21 г.
2. Отчислить из числа воспитанников: •

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Дзантиеву Тамину Олеговну 09.08.19 г. 14.02.22 г.

№



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО!
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От «O f » ^ ^ 022 г. Беслан №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Доге 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений ро/ 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Солтанова М.Р. № 18 от 14.09.21 г.
2. Солтанова М.Р. № 19 от 14.21.09 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Солтанову Тамирис Зауровну 15.08.17 г. 01.02.22 г.
Солтанова Ирбека Зауровича 21.02.19 г. 01.02.22 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Дог 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений :• 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Дзиова Ф.Т. №9.08.09.2020 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Дзиову Алану Романовну 15.07.18 г. 01.02.22 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От «,/Р  » / /  2021 г. № /3/'/

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Баликоева К.В. № 18 от 04.09.18 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Баликоева Руслана Артуровича 29.09.16 г. 10.11.21 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

О т «3{ » (^2 0 2 2  г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Мурити В.А. № 24 от 20.10.21 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Мурити Марата Олеговича 09.08.16 г. 21.03.22 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

О т « » O f  2Q22 г.. Беслан №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Бигаев З.В. № 7 от 01.09.22 г.
2. Бетеева Т.В. От 10.09.18 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Бигаева Азамата Заурбековича 17.11.19г. 01.01.22 г.
Бедоева Аслана Гамлетовича 20.04.16 г. 01.01.22 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От «Of » /7̂ 2021 г.

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Хетагурова О.Р. № 49 от 17.05.21 г.
2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Хадикова Хетага Руслановича 19.02.2018 г. 01.12.2021 г.


